平成 　　    年　 　　  月  　　   日

東京都　　　　　　　都税事務所長　殿

　　次のとおり都税に係る証明等に対する手数料の減免を申請します。

（日本工業規格Ａ列４番）

備考１　この申請書は、証明等の申請書に添付して提出すること。

備考２　支庁にあっては、この様式に準ずること。

□　財産の復旧に必要な資金を借り入れるため

□　財産の復旧に必要な資金に充てるために資産を売却するため

 証明等を必要とする理由
  （該当項目の□に

 レ印を付してください）

　　　　□　上記証明書がない場合
　　　　　　（財産につき相当な損失を受けた状況を記載してください）

東日本大震災に伴う証明等に係る手数料減免理由書

※申請者と同じ場合は省略できます。

※同上

 財産につき相当な損失を
受けたことの証明
（該当項目の□に

 レ印を付してください）

住所（所在地）

氏名（名称）

納
税
者

　　　　□　り災証明書

　　　　□　被災証明書

　申請者

     住所（所在地）

　　　氏名（名称）

	申告書提出済 (7)